РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 октября  2017 года                                                                                   № 116                        с. Сосково

	Об   отмене   решения   Сосковского
районного Совета народных депутатов
от 27.06.2008 г. N 174  «О ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Сосковского района (водительский состав)»

Принято
Сосковским районным
Советом народных депутатов
27 октября 2017 года

В соответствии с частью 1 статьи 48 Устава Сосковского муниципального района Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 27.06.2008 г. N 174 «О ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Сосковского района (водительский состав)».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского   района»   и   размещению   на   официальном   сайте   Администрации Сосковского района.

Председатель Сосковского  районного
Совета народных депутатов                                                           В. В. Костюков

[bookmark: _GoBack]Глава Сосковского района                                                                   Р. М. Силкин